
 

 

9,200,000

346

有限会社桐山塗装工業　

埼玉県春日部市下蛭田131番地1　

株式会社並木樹脂　 　代表取締役　並木　正光

請  負  業  者

入 札 （ 見 積 ） 経 過 調 書

件         名 東部浄水場No1配水池屋上防水修繕

令和3年10月22日契 約 予 定 日

9,500,000

最低制限価格(税抜)

令和3年10月22日(金)

契  約  番  号

8,870,000

8,719,425

―

契  約  方  法総価契約

契  約  金  額 うち取引に係る消費税額9,757,000

から 令和4年3月11日(金) まで

令和3年10月14日(木) 午後１時３０分 郵送［局留め］

一般競争入札【郵便入札】

工務課契 約 依 頼 所 属

契  約  区  分

887,000
予 定 価 格 (税込)

最低制限価格(税込)

契  約  保  証

備考業   者   名 第１回

4
16854-0

3
16280-0

大和建設工業株式会社

10,569,000

7,926,750

11,625,900

塗装工事業・防水工事業

11523-0

2
16274-0

NJジャパン株式会社

1

予 定 価 格 (税抜)

株式会社並木樹脂　

入札(見積)日時

業          種

8,900,000

落札

支  払  条  件

11523-0

請負代金額の１０分の１以上

前金払 しない 部分払 しない

履  行  場  所

履  行  期  間

入   札   （   見   積   ）   結   果

春日部市樋籠234番地1 東部浄水場


